Delegat
euāgeliū
francia.

vel legis veteris, que dicit occidere, non ideo q̄ lex mala sit, sed dicitur occidere occasionaliter q̄ pone-
do mandata seu prohibendo peccata augebat concu-
piscentiā et addebat suarationē p̄cipiendo ea que
non possunt impleri sine gratia que tpe legis veteris
sicut tempore euangelij non abundabat iō litera, i tpa
lex mosayca occasionaliter occidere dicebat, q̄ ille est
intellectus autoritatis apli. Tertia p̄positio ē hec,
Lex mosayca multipliciter differt ab euangelica. Hac
magister insinuans asserit triplicem differentiam le-
gio antique et noue, quarū prima est, q̄ in antiqua
lege tm̄ p̄mittebant temporalia et terrena. In euan-
gelio autem terrena et celestia. Secunda est, q̄ sa-
menta veteris legis tm̄ significabant gratiam, sacra
menta vno noue legis et significant et iustificant, scz
conferendo gratiam. Tertia est, q̄ in veteri lege fue-
runt quedam ceremonialia et in novo non sunt, licet
precepta moralia sunt eadē utrōbiquę, et sic iponit ma-
gister finem huic tertio libro, et cetera.

Explicit liber tertius. Sequun-
tur tituli seu rubrice libri Quarti.